CAIXA - Extrato de Fundos

CAIXA

Nome da Agéncia
ICORONEL VIVIDA, PR

Page 1 of 4

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Cadigo
4583

Operagdo
0055

Emissao
04/08/2020

Fundo CNPJ do Funde inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Funde

No Més(%) No Ano(%]) Nos Ultimos 12 Mes es(%) Cata em: 30/068/2020 Cota em: 31/07/2020

0,0085 I 0,0884 1l ,3883 i 5070873 Ji 5,880538 ]

Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Foiha
MURNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995,455/0001-56 006.00000002-2 072020 p1/02

|Andlise do Perfil do investidor

Data da Avaliagde

, Resumo da Movimentagéc

Histdrico

Saldo Anterior

Aplicagfes

Resgates

Rendimento 8ruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Salde Bruto™

Resgate Bruio em Transite”
{*) Valor sujelto a tributacao, conforme legistagdn em vigor

Movimentagio Detalhada
Data Histdrico
01707 RESGATE
IRRF
10F
02707 RESGATE
IRRF
10F
03/07 RESGATE
IRRF
10F
06107 RESGATE
IRRF
1OF
o7 /07 APLICACAQD
08/07 APLICACAQ
08107 APLICACAOD
1017607 RESGATE
IRRE
10F
13/07 APLICACAQ
14 /07 APLICACAQ
15707 APLICACAQ
16107 APLICACAQ
17 /07 RESGATE

Dados de Tributacio

informagées ao Cotista

Valor em R$ Qtds de Cotas
116.510,20C 19.483,389674
448.712,88C 74.697,835238
385.620,130 65.150 405537

17.08C

0,00

0,00

0,00
173.620,01C 29.030,825376

0,60
Valor R$ Qide de Cotas
74.049,62D 12.382,885873

0,00

2,00
317650 53,118535

0,00

0,00
24 995890 4.180,568155

0,00

0,00
15.511,47D 2.593,860447

0,00

0,00
33.564,06C 5612629898
28.198 95C 4715456331
41.355,84C 6.915,525778
12.979,83D 2.170,478518

0,00

0,00
16.961.81C 2.836,348258
94.1838,77C 15.751,885666
26.558 88C 4.441 271774
10.667,.21C 1.783,734738
40,140 1182 6.712,065925
Rendimento Base IRRF
¢,00 0,00

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti... 04/08/2020



CAIXA - Extrato de Fundos

CAIXA

Nome da Agéncia
CORONEL VIVIDA, PR

Page 3 of 4

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagéo

Cddigo
4583

Operagao
0055

£rmissdo

£4/08/2020

Fundo CNRJ do Fundo Inlcio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTQO 00.834.074/0001-23 02/10/1985
Rentabilidade do Fundo

Mo Més{%) No Anof%) Nos Ultimos 12 Meses(%}) Cota em: 30/06/2020 Cota em: 31/07/2020

| 0,0005 H 0,0084 [ 0,3883 i 5,979973 I 5,880539 ]
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360,305/0001-04
Cliente

Wome CPRECNPS Conta Corrente MesiAnn citha
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.895.455/0001-56 006.00000002-2 0772020 02/02

Andlise 0o Perfi! do investidor

Data da Avaliagas

Resumo da Movimentacéo

Histérico

Salde Anterior

Aplicagbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

HOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto™

Resgate Bruto em Transito”
(") Valor sujeito 4 tributagBo, conforme legislac@o em vigor

Movimentacdo Detalhada

Data Histérico
IRRF
1QF
20707 APLICACAQ
21107 APLICACAQ
227107 APLICACAQ
231707 APLICACAD
24107 RESGATE
IRRF
10F
27107 APLICACAQD
28 /07 RESGATE
IRRF
10F
28707 APLICACAQ
30/07 APLICACAQ
31707 RESGATE
IRRF
1OF

Dados de Tributacdo

Informacgdes ao Cotista

Valorem R$
116.510,20C
448712 86C
389.620,13D

17,08C
0,00
0.00
0.00
173.820,01C
0,00

Valor R$

0,00

0,06
21.295,46C
97.179.00C
33.166,34C
5.019,30C
38.740,57D

0,00

0,00
5.961,23C
91.062,850

0,00

0.00
17.020,21C
14.662,96C
91.818,04D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Consulte sey extrato de fundos exclusivamente pelec Internet Banking CAIXA, de forma
prética e segura, e beneficie-se de todas as vantagens gue o5 servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inikbica@0 do envic mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagen

dos extratos, veocé contribul para preservacdo do melo-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

Seu enderego de e-mail.

Qtde de Cotas
19.483,399674
74.697,83523%
65.150,405537

28.030,829378

Qtde de Cofas

3.560,925543
16.249,742280
5.545.871272
§39,292849
6.477 907660

1.164,116687
15.226,717405

2.845 955766
2.435,068280
15.352,803015

IRRF
0,00

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti... 04/08/2020
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.. Extrato das Contas Individuais

Qrigem do Extrato: GOVCONTA CAIXA

GovConta CAIXA: 4583600001
Conta Referéngcia: 4593/006/00000002-2
Nome: MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
Periodn: de: 01/07/2020 até: 31/07/2020
Data Mov Mr. Doc.  Historico Yalor {R$) Saido {RS)
0L/07/2020 - SALDC ANTERIOR 3,00
OL/07/2020 300620 CoR COMPE 3.995,76C 3.995,76C
01/0772020 300620 COB AUTQAT 50,88C 4.046,74C
01/07/2020 300620 COB INTERN 87.65C 4.134,39C
QL/G7/72020 300620 COB LOT DH 1.663,74C 5.798,13C
0L/O7/2020 000110 DEB.AUTOR, 79,742,750 73,944,620
Q1/07/2020 G10720 CORB AUTQAT 6,000 73.950,82D
01/07/2020G 10720 COB LOTERT 27,60D 73,877,620
G1/07/2020 010720 COB COMPE 66,000 74.043,620D
G1/07/2020 010720 COB INTERN 6,000 74.049.62D
0L/07/202G 727220 RESG AUTOM 74.049,62C 0,00
G2/07/2G20 016720 COB LOT DH 4,964,47C 4.564,47C
02/07/2020 DL0720 COoB COMPE 44,413 41C 49.377,88C
02/07/2020 G10720 COB INTERN 543,69C 49.921,57C
02/07/2020 021646  CRED TEV 72,78¢C 49.994,35C
02/07/202G 021655 TEVY MESM T 50,000,000 5,650
Q2/07/2020 020720 COB INTERN 18,600 22,650
32/G7/2020 020720 COB COMPE 159,000 182,650
B2/07/2020 020720 COB LOTERI 135,000 317,65D
02/07/2020 727220 RESG AUTOM 317,65C 0,00
G3/07/2020 020720 OB LOT DH 7.852,53C 7.852,53C
03/07/2020 020720 COB COMPE 13.918,84C 21.771,37¢C
03/07/202G 020720 COR INTERN 3.711,64C 25.483,01C
03/07/2020 031349 TEVMESM T 50.003,000 24,516,990
03/07/2020 030720 COB LOTER] 165,000 24.681,96D
03/0772020 (30720 COB COMPE 285,000 24.968,99D
a3/07/2020 030720 COB INTERN 33,00D 24,999 990
03/07/2020 727220 RESG AUTOM 24,999 ,99C 0,60
06/07/2020 Q30720 COB AUTOAT 51,23C 61,23C
06/07/2020 030720 COB INTERNM 304,15C 365,38C
08/07/2020 030720 08 COMPE 11.G26,29C 11,391,67C
06/07/2020 (30720 COoBLOT DH 3,417,57C 14.80%,24C
06/G7/2020 061140 CRED TEYV 14,20C 14.823,44C
06/07/2020 061749 CRED TEV 226,09C 15.049,53C
06/07/2020 061131 TEV MESM T 30.000,00D 14.950,47D
06/07/2020 060720 COB AUTQAT 3,600 14,953,470
De/O7/2020 Ge0720 COB INTERN 12,000 14.955,47D
G6/07/2020 060720 COB LOTER] 168,000 15.133,47D
06/07/2020 060720 COB COMPE 378,00D 15,511,470
06/07/2020 727220 RESG AUTOM 15.511,47C 0,00
G7/07720G20 460720 COB AUTQAT 2.047,71C 2.047,71C
07/0772020 060720 COB INTERN 967,05C 3.014,76C
Q710712020 060720 COB C BANC 142,27¢ 3.157,03C
07/07/2020 080720 COBILOT DH &.048,09C 11.205,72C
Q7/0772020 Q60720 CoB COMPE 23.269,45C 34.475,17C
Q7/G7/2020 §71507 CRED TEV 50,00C 34.525,17C
07/07/2020 071621 CRED TEV 302,89C 34.828,G66C

hitps://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 04/08/2020
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QF/07/2020 071631  CRED TEY 100,00C 34.928,06C
G7/07/2020 071631 TEV MESMT 50,000 34,878,060
07/07/2020 070720 COB INTERN 48,00D 34.830,06C
g7/07/2020  DF0720 COB C BANC 6,000 34.824,06C
Q7/07/2020 O70720  COB LOTER] 444,00D 34,380,060
07/07/2020 070720 COB COMPE 801,00D 33.579,06C
07/07/2020 070720 COB AUTOAT 15,000 33.564,060
07/07/2020 990001  APL AUTOM 33.564,06D 0,00
08/07/2020 070720  COB LOT DH £.244,99C 6.744,59C
08/07/2020 070720  COB INTERN 559,10C 6.804,09C
OB/07/2020 070720 COB C BANC 354,18C 7.158,27C
08/07/2020 070720 COB COMPE 21.943,72C 29.101,99C
08/07/2020 080720 COB INTERN 27,00D 29.074,99C
08/07/2020 080720 COB COMPE 558,000 28.516,99C
08/07/2020 080720 COB C BANG 15,000 28.501,9%C
08/07/2020 080720 (OB LOTERI 303,000 28.198,99C
08/07/2020 99000  APL AUTOM 28.198,99D 0,00
09/07/2020  0BO720  COB COMPE 35.671,96C 35.671,96C
09/07/2020 080720 COB AUTOAT 128,04C 35.800,00C
09/07/2020 080720  COR INTERN 346,16C 36.146,16C
Q9/07/2020 080720  COB LOT DH 5.990,47C 42.136,63C
09/07/2020 091402 CRED TEV 8,30C 42.144,93C
09/07/2026 091420 CRED TEV 104,91C 42.249,84C
09/07/2020 090720 COB AUTOAT 9,00D 42.240,84C
09/07/2020 090720  COR COMPE 543,00D 41.697,84C
OS/07/2020 090720 COB INTERN 18,00D 41.679,84C
09/07/2020 090720 COB LOTERI 324,00D 41.355,84C
09/07/2020 90001  APL AUTONM 41.355,840 0,00
10/07/2020 090720 COB COMPE 17.232,58C 17.232,58C
10/07/2020 Q96720  COB AUTOAT 110,53C 17.343,11C
10/07/2020 090720  COB INTERN 1.498,13C 18.841,24C
10/07/2020 090720  COB £ BANC 48,37C 18.889,81C
10/07/2020 090720 COB LOT DH 7.524,86C 26.414,67C
10/07/2020  10085L  CRED TEV 270,800 26.685,57C
10/07/2020 100854  CRED TEV 120,000 26,805,57C
10/07/2020 100856 CRED TEV 429,08C 27.234,65C
10/07/2020  10085%  CRED TEV 104,16C 27.338,81C
10/07/2020 100908  CRED TEV 4.522,72C 31.861,53C
10/07/2020 100922  CRED TEV 1.650,00C 33.511,53C
10/07/2020 100924 CRED TEV 1.650,00C 35.161,53C
10/07/2020 100935  CRED TEV 45.00¢ 35.205,53C
10/07/2020 100945  CRED TEV 398,08C 35.604,61C
10/07/2020 100951  CRED TEV 306,900 35.911,51C
16/07/2020 100958  CRED TEV 937,50C 36.849,01C
/0742020 101002 CRED TEV 719,54C 37.568,55C
10/07/2020 101006  CRED TEV 351,54C 37.920,09C
10/07/2020 101008  CRED TEV 653,700 38.603,79C
10/07/2020 101534  CRED TEV 58,00C 38.661,79C
10/07/2020 101547  CRED TEV 120,00C 38.781,79C
10/07/2020 101552  CRED TEV 764,38C 39.546,17C
L0/07/2020 100925 ENVIO TEV 1.650,000 37.896,17C
10/07/2020 101042 TEV MESM T 50.000,000 12.103,83D
10/07/2020 100720 COB € BANC 6,00D 12.109,83D
1070772020 100720 COB COMPE 495,000 12.604,83D
10/07/2020  10072C  COB LOTERI 339,000 12.943,83D
10/07/2020 100720 COB AUTOAT 6,000 12,949,830
10/07/2020 100720 COB INTERN 30,00D 12,579,830
10/07/2020 727220  RESG AUTOM 12.979,83C 0,00

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 04/08/2020
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13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
14/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
16/07/2020
16/07/2020
16/G7/2020
16/07/2020
16/07/2020
16/07/2020
16/07/2020
16/07/2020
16/07/2020
16/07/2020
16/07/2020
16/07/2020
16/07/2020
16/07/2020
16/07/2020
16/07/2020
16/07/2020
16/07/2020
17/07/2020
17/07/2020
17/07/2020
17/07/2020
17/07/2020
17/07/2020
17/07/2020

https://goveconta.caixa. gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 04/08/2020

100720
100720
100720
100720
100720
131100
131603
131551
130720
130720
130720
130720
130720
990001
006918
130720
130720
130720
141140
141154
140720
140720
140720
S90001
140726
140720
140720
140720
150726
150720
150720
1506720
50001
150720
150720
150720
161041
161506
161508
ie1512
161517
161521
1613286
161526
161527
161532
161535
166720
160720
160720
§96001
166720
160720
160720
171420
171456
171614
171558

COB INTERN
COB C BANC
COB LOT DH
COB COMPE
COB AUTOAT
CRED TEV
CRED TEV
TEV MESM T
CO8 C BANC
CO8 LOTERI
COB COMPE
COB AUTOAT
COB INTERN
APL AUTOM
SANEPAR
COB INTERN
COB LOT DH
COB COMPE
CRED TEV
CRED TEV
COB LOTERI
COB COMPE
COB INTERN
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
CoB AGN DH
COB INTERN
COB LOTERIT
COB AGENC
COB INTERN
COB COMPE
APL AUTOM
COB INTERN
COB LOT DH
CoB COMPE
CRED TEBV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEY
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
COB INTERN
COB LOTERI
CoB COMPE
APL AUTOM
COB INTERN
COB LOT DH
COB COMPE
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
TEV MESM T

714,73C
78,72C
14.220,20C
53.798,66C
364,01C
25,90C
59,69C
50.000,00D
3,000
534,000
1.650,000
24,00D
39,000
16.961,91D
80.591,93C
765,69C
4.004,90C
9.142,20C
22,65C
120,00C
159,600
261,000
27.00D
94.199,77D
22.367,75C
1.880,52C
2.400.00C
91,61C
63,000
3,00D
6,000
108,000
26.559 88D
723,28C
902,00C
5.227,82C
77,70C
146,75C
114,50C
186,54C
147,55C
731,23C
726,75C
729,00C
726,75C
11,80C
356,44C
15,000
54,00D
72,00D
10.667,21D
71,90C
1.686,14C
6.203,19C
23,500
1.674,56C
311,50C
50.000,00D
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714,73C
743,45C
14.963,65C
68.762,31C
69.126,32C
£9.152,22C
£9.211,91C
19.211,91C
19.208,91C
18.674,91C
17.024,51C
17.000,91C
16.961,91C
0,00
80.591,93C
81.357,02C
85.361,92C
$4.504,12C
94.526,77C
94.646,77C
94,487,77C
94.726,77C
94,199,77C
0,00
22.367,75C
24.248,27C
26.648,27C
26.739,88C
26.676,38C
26.673,88C
26.667,88C
26.559,88C
0,00
723,28C
1.625,28C
6.852,10C
£.930,80C
7.077,55C
7.192,05C
7.378,55C
7.526,14C
8.257,37C
5.984,12C
9.713,12C
10.43%,87C
10.451,77C
10.808,21C
10.793,21C
10.739,21C
10.667,21C
0,00
71,90C
1.758,04C
7.961,23C
7.984,73C
9.659,29C
$.970,85C
40.029,11D
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17/07/2020
17/07/2020
17/07/20620
1776772020
20/07/2020
20/07/2020
20/07/2020
20/07/2020
20/07/2020
20/07/2020
20/07/2620
20/07/72020
2070772020
2070772020
2070772020
21/G6772020
2170772020
2170772020
2170772020
2170772020
217072020
21/07/2020
21/0772020
2170772020
2170772020
20772020
2200772020
220772020
22/077/2020
22/67/2020
22/07/2020
2270772020
22707720320
22/07/2020
2210772020
22/07/2020
22/07/2020
22707/2020
22/0772020
2270772020
22/07/2620
220742020
2370772020
2370772020
2370772020
2340772020
23/07/2020
2370772020
2370772020
240772026
2470772020
2470772020
24407/2020
24/07/2020
2450772020
24/07/2020
2470772020
2470772020

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=...

170720
170720
170720
72220
170720
170720
170720
1706720
170720
200720
200720
260720
200720
200720
990001
200720
200720
200720
200720
200720
210720
210720
210720
210720
210720
990001
210720
210720
210720
210720
221024
221033
221044
221110
221510
221515
221625
220720
220720
220720
220720
SSG001L
220720
220720
220720
236720
230720
230720
930001
230720
230720
230720
230720
240933
240720
240720
240720
240720

COB INTERN
COB LOTERI
COB COMPE
RESG AUTOM
COB AUTOAT
COB INTERN
COB LOT DH
COB AGN DH
COs COMPE
CO8 LOTERI
COB AUTOAT
COB INTERN
COB AGENC
COB COMPE
APL AUTOM
COB AGHN DM
COB INTERN
COB LOT DH
COB COMPE
COB AUTOAT
OB AGENC
COB AUTQAT
CO3 LOTERI
COB COMPE
COB INTERN
APL AUTOM
COB INTERN
COB LOT OH
COB AGN DH
COB COMPE
CRED TEV
CRED Y&V
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
COB INTERN
COB AGENC
COB LOTERI
COB COMPE
APL AUTOM
COB AGN DH
COB COMPE
COB LOT DH
COB AGENC
COB LOTER]
COB COMPE
APL AUTOM
COB AUTOQAT
COB INTERN
COB COMPE
COB LOT BH
TEV MESM T
Co8 LOTERI
COB AUTOAT
COB INTERN
COoB COMPE

3,000
30,000
78,000

40.140,11C
1,116,56C
548,21C
3.341,34C
5.000,00C
11.424,35C
42,000

8,000
15,00D

3,00D
69,000

21.295,46D
7.375.61C
12.864,30C
7.970,96C
71.908,88C
2.425,25C

3,000

6,00D
75,000

267,00D
15,00D
97.179,000
17,94C
3.121,12C
16.593,93C
10.203,34C
828,000
962,28C
248,24C
76,560
197,01C
982,50C
43,42C

3,000

3,000
30,00D
72,000

33.166,34D
2.800,00C
1.593,26C
£59,04C

3,000
12,000
18,000

5.019,30D
613,78C
124,64C
8.437,90C
2.149,61C
50,000,000
21,000

6,000

3,000
36,000
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40.032,11D
40.062,11D
40,140,11D
0,00
1.116,56C
1.664,77C
5.006,11C
10.006,11C
21.430,46C
21.388,46C
71.382,46C
21.367,46C
21.364,46C
21.255,46C
0,00
7.375,61C
20.239,91C
23.210,87C
95,119,75C
97,545,000
97.542,00C
97.536,00C
$7.461,00C
§7.194,00C
97.179,00C
0,00
17,94C
3.139,06C
19.732,95C
29.936,33C
30.764,33C
31.726,61C
31.974,85C
32.051,41C
32.248,42C
33.230,92C
33.274,34C
33.271,34C
33.768,34C
33.238,34C
33.166,34C
0,00
2.800,00C
4.393,26C
5.052,30C
5.049,30C
5,037,300
5.019,30C
0,00
613,28C
737,92C
9.175,82C
11.325,43C
38.674,570
38.695,57D
38.701,57D
38,704,570
38.740,570

04/08/2020
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24/07/2020 727220 RESG AUTOM 38.740,57C 0,00
27IQT2020 240726 COB LOT DH 4,377,40C 4.377,40C
2770772020 240720 COB COMPE 2.631,37C 7.008,77C
27/07/202C 240720 COB INTERN 19,16C 7.027,93C
2770772020 271603  CRED TEV 36,00C 7.063,93C
2770742020 270720 COB INTERN 3,000 7.G60,93C
2770772020 270720 COB LOTER] 63,000 6.997,93C
27/0772020 270720 COB COMPE 36,000 65.961,93C
27107 12020 990001 APL AUTOM 6,961,930 0,00
28/07/2020 270720 CDB COMPE 8.775,85C 8.775,85C
28/07/202C 270720 COB LOT DH 324,460 9.100,31C
2B/07/2020 281139  CRED TEV 7,84C 9.108,15C
28/07/2020 281134  TEVMESMT 100.609,00D 90,891,850
28/07/2020 280720  COB LOTERI 24,000 90.915,85D
2B/Q7/2020 280720 COB COMPE 147,000 91.062,85D
28/07/72020 727220  RESG AUTOM 91.062,85C g,00
29/Q7/2020 280720  COB INTERN 26,53C 26,53C
289/0772020C 280720  COB COMPE 12.043.48C 12.069,99C
29/07/2020 280720  COB LOTDH 5.012,22C 17.082,21C
29/Q772020 GO000L  CRED TED 1,461,993,09C 1.479.075,30C
2970772020 169406 DB FOL PAG 1,461.983,09D 17.092,21C
29/07/2020 290720  COB INTERN 3,00 17.089,21C
28/07/2020 290720  COB LOTERI 39,000 17.056,21C
29/07/2020 290720 COB COMPE 30,000 17.020,21C
29/07/2020 980001 APL AUTOM 17.020,21D 0,00
30/Q07/2020C 290720  COB COMPE 7.443,00C 7.443,00C
3Q/07/2020 290720 COB LOT DH 4.556,04C 11.999,04C
30/07/202C 000001 CRED TED 170.000,00C 181.992,04C
30/07/2020 301348 CRED TEV 2.613,84C 184.612,88C
30/07/2020 301427  CRED TEV 38,08C 184.650,96C
30/07/202C 128813  ENVIO TED 170.000,00D 14.650,96C
30/G7/2020 128813 DOC/TED ELETRONICO 10,000 14.640,96C
30/G7/2020 300720 COB LOTER! 36,000 14.604,96C
30/067/2020 300720 COB COMPE 42,000 14.562,96C
30/07/2020 990081 APL AUTOM 14.562,96D 0,60
310772620 300720 COBLOT DH 1.618,07C 1.616,07C
3L/0712020 300720 COB AUTOAT 3.187,38C 4.803,45C
JL/0772020 300720 COB INTERN 382,98C 5.186,43C
3170772020 30072C  COB COMPE 3.064,53C 8.250,96C
310772020 311002 TEVY MESM T 100.000,00D §1.749,04D
3170772020 310720 COB LOTERI 27,00D 91.776,04D
310772020 310720 COB COoMpE 21,000 $1.7587,04D
31/07/2020 31072G COB AUTOQAT 9,000 91.8056,04D
31/07/2020 310720 COB INTERN 12,000 91.818,04D
31/G7/2020 727220 RESG AUTOM 91.818,04C G,Qa0
3170772020 - SALDO FINAL 0,00
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Lovionia CaXa

1 Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:

'}

GovCaonta CAIXA;
Conta Referéncia:

Nome:
Pericdo:

Data Mov
D1/G7/2020
0570772020
05/0G7/2026G
06/07/2020
06/07/2020C
D9/0772020
09/0772020
14/07/2020
1440772020
23/07/2020
23/G7/2020
24/G7/2020
2470772020
31/G7/2620

Mr. Doc.

0Go000
G00G0G
GOoGoG
00D00n
(300000
G00000
Go0000
00000
0Ga000
Q60000
0GG0oG0o
QGOOCO

Histdrico

SALDO ANTERIOR

REM BASICA
CRED JURGS
REM BASICA
CRED JURDS
REM BASICA
CRED JUROS
REM BASICA
CRED JURGS
REM BASICA
CRED JUROS
REM BASICA
CRED JUROS
SALDO FINAL

Taxa

0,000000006
0,00173300
0,00000000
0,0017330¢C
0,00600000
0,00173300
0,00000000
0,00173300
0,00000000
0,00130300
0,00600000
0,00130300

Page 1 of' 1

GOVCONTA CAIXA

4593600001

4593/013/00001002-0

MUNICIPICO CORONEL VIVIDA

de: $1/07/2020 até; 31/07/2020

Yajor (R$) Saldo (R3)
2.506.814,94C

0,00 2.506.814,94C
868,37C 2.507.683,31C
0,60 2.507.883,31C
868,37C 2.508.551,88C
0,00 2.508.551,68C
866,50C 2.509.418,18C
0,00 2.509.418,18C
869,88C 2.510.288,06C
2,60 2.510.288,06C
0,98C 2.510.289,04C
0,66 2.510.289,04C
£54,04C 2.510.943,08C

2.510.943,08C
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